UCHWAŁA NR 52/19
ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO

z dnia 19 lutego 2019 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na 2019 r.

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje:
§ 1. W związku z Uchwałą nr VI/48/19 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 31 stycznia 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2019 r. –  
w Uchwale nr 34/19 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 07 stycznia 2019 r.
w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na 2019 r. w załączniku nr 2 (Plan wydatków zadań zleconych na 2019 r.) wprowadza się zmiany określone załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.





                         
Przewodniczący Zarządu







                                Lidia Czechak
Zmiany w planie wydatków zadań zleconych na 2019 rok 
Załącznik do Uchwały nr 52/19 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 19 lutego 2019 r.
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	755
	
	
	Wymiar sprawiedliwości
	198 000,00
	0,00
	198 000,00

	
	75515
	
	Nieodpłatna pomoc prawna
	198 000,00
	0,00
	198 000,00

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	2 392,40
	-2 392,40
	0,00

	
	
	
	Zlecone
	2 392,40
	-2 392,40
	0,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	57 667,60
	2 392,40
	60 060,00

	
	
	
	Zlecone
	57 667,60
	2 392,40
	60 060,00

	Razem:
	7 081 053,00
	0,00
	7 081 053,00
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